
STE DE BIENVILLERS

Concours du 17/06/2023 sur PONTOISE

Point extrême : 137 KmPoint avant : 109 Km284 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 128
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Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 01/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

LELONG Frederic
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
VANDAELE William
VANDAELE William
LELONG Frederic
VANDAELE William
CONTART Denis
VANDAELE William
VALLE  Alain
MERVILLE Guilain
VALLE  Alain
MERVILLE Guilain
VANDAELE William
MERVILLE Guilain
VANDAELE William
CONTART Denis
VANDAELE William
VALLE  Alain
VANDAELE William
LARRIEU Alain
VALLE  Alain
VANDAELE William
VANDAELE William
HESDIN Dany et Fred
LERICHE Joêl
RISBETZ Jean noël
LERICHE  HELENE
DENEUVILLE Jean pi
DEMAILLY  Denis
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
LERICHE Joêl
VANDAELE William
MERVILLE Guilain
LELONG Frederic
RISBETZ Jean noël
VANDAELE William
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
LARRIEU Yves
VALLE  Alain
LELONG Frederic
LERICHE  HELENE
LELONG Frederic
MERVILLE Guilain
LELONG Frederic
RISBETZ Jean noël
DEMAILLY  Denis
CONTART Denis
LERICHE  HELENE

Insc/Eng
BEAUVA
MONCH

MONCH
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WAILLY
DOUCH
BUCQU
DOUCH
HANNES
MONCH

MERCAT

Distance
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172037
32521
32549

223967
223968
224119
172242
51679
32354

337252
224106
336925
32539

336912
32544

172329
172009
365078
337258
392182
171844
224105
171588
369419
32363

298054
19425
32303

171606
336701
224328
342702
223991
223994
32555
32317

172217
223980
223566
32402

298096
172316
223979
298377
171856
51690
32318
51661
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32406
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336708
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Amateurs / Colombier
113123
127668

2
3
4
5

127610
2
2
3

133054
4

131835
6
2
7
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8
6
2
7
3
8

132380
4
9

10
135696
128728
124909
128728
125388
127920
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2
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3
2

12
13
14

136941
5
4
2
5

15
6
3
2
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Gains
08:05:00
08:20:54
08:20:56
08:20:57
08:21:01
08:21:03
08:21:38
08:21:48
08:10:52
08:22:09
08:26:40
08:22:40
08:27:35
08:24:47
08:29:02
08:26:07
08:26:16
08:26:18
08:26:26
08:30:52
08:26:57
08:30:19
08:26:59
08:30:54
08:30:34
08:27:32
08:27:34
08:34:50
08:28:52
08:26:12
08:29:22
08:26:42
08:29:03
08:28:51
08:28:56
08:29:00
08:30:01
08:29:21
08:29:26
08:17:38
08:27:22
08:29:36
08:29:46
08:30:01
08:37:43
08:34:02
08:18:40
08:31:48
08:18:52
08:31:07
08:19:16
08:29:26
08:31:59
08:36:26
08:33:23
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1414,038
1331,030
1330,568
1330,337
1329,413
1328,952
1320,787
1318,512
1317,426
1313,761
1308,728
1306,810
1285,150
1279,238
1267,238
1262,373
1260,346
1260,089
1258,274
1256,807
1251,897
1251,796
1251,487
1250,047
1248,832
1244,773
1244,369
1241,122
1239,358
1234,279
1233,618
1232,920
1229,409
1229,153
1228,167
1227,380
1225,786
1223,099
1222,288
1221,191
1220,212
1220,175
1218,400
1215,500
1214,913
1209,126
1207,719
1205,506
1205,146
1202,902
1200,032
1196,064
1195,700
1194,023
1187,893
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VANDAELE William
VANDAELE William
HESDIN Dany et Fred
MERVILLE Guilain
VANDAELE William
DEMAILLY  Denis
MERVILLE Guilain
LELONG Frederic
LARRIEU Alain
MERVILLE Guilain
LARRIEU Yves
LARRIEU Alain
LARRIEU Yves
LARRIEU Yves
LARRIEU Yves
HESDIN Dany et Fred

224115
172206
343212
32517
32379

174151
255382
51691
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32513
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342932
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08:32:30
08:32:33
08:40:42
08:34:10
08:34:44
08:35:18
08:35:09
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1186,702
1177,917
1169,299
1163,087
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1158,862
1156,480
1156,157
1153,800
1153,349
1149,797
1145,630
1144,832
1142,921
1142,543
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